
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 28/10) i članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije broj 4/18, 9/20) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 25. sjednici održanoj  

dana 29.09.2020. godine donijelo je 

 

                                                           ODLUKU 

            o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

                            Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić 

 

                                                                     I. 

U članku II. Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 9/20) u tablici pod  

Radna mjesta IV. kategorije Namještenici, broj 8, Potkategorija radnog mjesta II. , radno 

mjesto 1. razina mijenja se dosadašnji naziv radnog mjesta „domar, dostavljač“ i glasi 

„domar“ i mijenja se dosadašnji klasifikacijski rang „12.“ i glasi“11.“.  

 

                                                                    II. 

Izmjene Odluke stupaju na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

 

KLASA: 120-01/20-01/01 

URBROJ: 238/14-01-20-7 

Kloštar Ivanić,  29.09.2020. 

 

                                                         REPUBLIKA HRVATSKA                                    

                                                        ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                       OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                            OPĆINSKO VIJEĆE   

      

 

                                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća:                                                  

 

                                                                                                          Krešimir Bunjevac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


